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 نیکزاد
و  

قدردانی 
 مردم

های   های عمرانی و پیشران     توسعه زیرساخت 
توسعه استان اردبیل در حالیی در دولیت            
سیزدهم جزو اولویت قرار گرفته است کیه         

هیا بیه        امسال بخش زیادی از ایی  ریر         
 برداری خواهد رسید. بهره

های عمرانی و اقتصادی به عنوان میوتیور           زیرساخت
رود    ای به شمار می     توسعه و رشد اقتصاد هر منطقه     

به جهت اینکه بیا تیوجیه بیه بیان بیودن رقیم                     
گذاری مورد نیاز، بخش خصوصیی تیوان و         سرمایه

ها را نیدارد و از         رغبت نزم برای اجرای ای  رر     
گیذاری   ها ، سرمایه سوی دیگر فقدان ای  زیرساخت   

های صنعتیی، تیولیییدی،          ها و حوزه    در سایر بخش  
ها را با مشیکیل میواجیه             گردشگری و سایر بخش   

 کند. می
گذاری در زمان     یکی از اولی  مسائلی که هر سرمایه      

های اولیه مدنظر قیرار       ورود به یک منطقه و ارزیابی     
دهد، در کنار مسائلی همچون وجود مواد اولیه با  می

قیمت مناسب، نیروی کار متخصص و ماهر ، وجیود      
های ارتباری اعم از انرژی ، حمل و نقیل            زیرساخت

ارزان و مطمئ  و دسترسی سریع به بازارهای هدف        
 است.

هیای عیمیرانیی و            از همی  رو توسعه زیرساخیت     
اقتصادی نقش اصلی و اساسی در توسعه هر منطقه         

هیا را هیم          گذاری در سایر بخش     داشته و سرمایه  
 سازد. اقتصادی و به صرفه می

ای  در حالی است که اسیتیان اردبیییل از نیظیر              
هیای     های کلان اقتصادی و زییرسیاخیت           شاخص

برد به ریوری      ماندگی مزم  رنج می     عمرانی از عقب  
های اقتصادی و      که ای  استان از نظر اغلب شاخص      

 های محروم کشور است. عمرانی جزو استان
نظیر آن    های بی   همی  امر باعث شده است ظرفیت     

های گردشگری و کشاورزی تبدیل       همچون ظرفیت 
به ثروت نشده و نیقیش دینیدانیی در ارتیقیای                  

های اقتصادی نداشته باشد و بسیییاری از             شاخص
 نیروی کار توانمند از استان مهاجرت کنند.

هایی است کیه      برای مثال اردبیل جزو معدود استان     
ارتباط مرکز آن با مرکز کشور از رریی  بیزرگیراه             
برقرار نشده و یا در حوزه انرژی ایی  اسیتیان در            
انتهای شبکه قرار دارد و علاوه بیر ایی  کیه در                 

هیای    های سرد با افت فشار مواجه است بخش         فصل
تولیدی آن هم از انرژی مطمئ  و پاییداری بیرای            
توسعه مواجه نیستند ، از همی  رو دولت سیزدهیم          

هیای     و مدیریت ارشد استان توسعه زییرسیاخیت         

های اساسی قرار داد و ریی          عمرانی را جزو اولویت   
های عمرانی و  ای در پروژه سابقه ای  مدت تحرک بی

 ایم. زیرساختی استان شاهد بوده
امروز هر مسافری در جریان ورود به استان از مسیر          
سردم، شاهد عملیات تعریض اجرای شبکه بزرگراه       
در ای  مسیر است ، از سمت اردبییل بیه سیمیت               
شمال استان هم عملیات تعریض و توسعه شیبیکیه           
بزرگراهی در قطعات مختلف در دست اجراست کیه         

 رسد. برداری می به تدریج ای  قطعات به بهره
هیای     های مهم توسعه زییرسیاخیت         یکی از گلوگاه  

عمرانی استان اردبیل کمبود منابع مالی بوده است ، 
از همی  رو در ای  دوره از مدیریت ارشد اسیتیان             

هیا     برای تامی  منابع مالی مورد نییاز ایی  ریر             
اند به ریوری     ای داشته وقفه  های مستمر و بی     تلاش

که تقریبا هر هفته استاندار، نمایندگان و میدییران          
ارشد مربوط با حضور در مرکز کشور برای تیامییی         

 منابع مالی تلاش کردند.

رسید بیخیش         ها به نظر می     در نتیجه ای  پیگیری   
هیای     های زیرساختی و پیشران     زیادی از ای  پروژه   

توسعه در مراحل نهایی قرار دارد به روری که بیه            
ریزی اسیتیان      گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه     

 -آه  اردبیل      هایی همچون راه    اردبیل امسال پروژه  
میانه ، تونل حیران و قطعاتی از شبکه بیزرگیراهیی            

 برداری خواهد رسید. استان به بهره
در همی  زمینه در آخری  روز سال گذشته هشیت          

های زیرسیاخیتیی       هزار میلیارد ریال به اجرای رر      
هیای     های اساسی و ریر         استان که جزو اولویت   

پیشران توسعه استان هستند، ابلاغ شد که با ایی            
ها در سیال جیاری        منابع تعداد زیادی از ای  رر    

 برداری خواهد رسید. تکمیل شده و به بهره
 ۰۱۱هیزار       ۲به گفته داود شایقی ، از ای  میزان         

 ۲میانیه ،        -آه  اردبیل     میلیارد ریال به پروژه راه    
میلیارد ریال به اجرای تونل حیران در      ۰۱۱هزار و   

هیای     آستارا و اجرای باند دوم راه         -مسیر اردبیل   
اردبیل ، کلور    -شهر    سربند ، مشگی     -شهر    مشگی 

سیوار و       بیله  -رضی ، امیرکندی      -درام ، گرمی      -
 تونل حیران اختصاص یافته است.

های بهداشت و     همچنی  در راستای ارتقای شاخص    
میلیارد  ۰۴۱های بیمارستانی  درمان و افزایش تخت 

 ۰۱زاده اردبیل و      ریال برای تکمیل بیمارستان نجف    
میلیارد ریال برای تکمیل بییمیارسیتیان سیبیلان             

 اختصاص یافت.
میلیارد رییال بیرای تیکیمیییل              ۰۰۱علاوه برای    

میلیارد ریال بیرای   ۲۱۱های آبرسانی اردبیل ،   رر 
میلیارد ریال برای  ۰۱۱اجرای شبکه آبیاری مغان و 

 تکمیل تانر شهر اردبیل هزینه خواهد شد.
پروژه   ۲۲وی اضافه کرد: علاوه بر ای  برای تکمیل          

میلیارد  ۰۰۱هزار و  ۲که در مراحل نهایی قرار دارد 
ها در سیال   ریال اعتبار ابلاغ شده است که ای  رر  

 برداری خواهد رسید. جاری به بهره
رب  اظهارات داود شایقی ، رئیس سازمان مدیریت        

هیا شیامیل         ریزی استان اردبیل ای  ریر        و برنامه 
سدهای معیشتی، تکمیل مدارس استان، زیرساخت      

هیای ورزشیی        های صنعتی، تکمیل سالی       شهرک
هیای     آموزی ، تکیمیییل خیانیه           ،استخرهای دانش 

های روستایی،  بهداشت ، مرکز بهداشت، آسفالت راه     
های روستایی و عشاییری جیزو          آبرسانی به مجتمع  

 هاست. ای  اولویت
در همی  راستا و به دنبال تامی  منابع مورد نیییاز       

های پیشران توسعه استان، روز گذشته نشست         رر 
هیای عیمیرانیی          بررسی روند اجرا و تکمیل پروژه     

های اجرایی استان با حضور نیمیایینیدگیان             دستگاه
و       ای، بیر،، گیاز، راه           های آب منطقیه     دستگاه

و جیوانیان،           شهرسازی، نوسازی مدارس، ورزش    
فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشیاورزی، آب و            
فاضلاب، علوم پزشکیی، ارتیبیاریات و فینیاوری               

ای و بینیییاد     و نقل جاده  ارلاعات، راهداری و حمل   
مسک  و امور روستایی استانداری بیرگیزار شید و            

ها گیزارشیی از وضیعیییت             نمایندگان ای  دستگاه  
های عمرانی در دست اجرا و در حال تکمییل            پروژه
را ارائیه       ۰۴۱۱های متبوع خود برای سال   سازمان
 کردند.

سیدحامد عاملی ، استاندار اردبیل در ای  نشست با         
های عمرانی استان در سال       بیان اینکه اولویت پروژه   

های شاخص و اساسیی اسیت،      تکمیل پروژه ۰۴۱۱
های اجرایی  های عمرانی دستگاه گفت: اولویت پروژه   
های شاخص و      تکمیل پروژه   ۰۴۱۱استان در سال    

ها نسبت به احصا و  اساسی بوده و نزم است دستگاه
اعلام اقدامات شاخص خود در خصوص تیکیمیییل           

 های عمرانی مهم در حوزه مربوط اقدام کنند. پروژه
بینیدی تیکیمیییل            وی با تاکید بر لزوم ارائه زمان      

های عمرانی هر دستگاه اجرایی استان اردبیل         پروژه
هیای     اظهار کرد: باید جذب اعتبارات برای پیروژه         

جیانیبیه از         عمرانی با پیگیری جدی و نگاه هیمیه        
های مختلف اعم از اسیتیانیی، میلیی و ییا                    محل

های  ریزی  ها باشد و برنامه     مولدسازی مدنظر دستگاه  
 در ای  راستا انجام شود. ۰۴۱۱نزم برای سال 

مقام عالی دولت در استان اردبیل بیا تییکییید بیر            
هیای    استفاده موثر از فصل کاری برای اجرای پروژه       

ها به غییر از کیارهیای            عمرانی، ادامه داد: دستگاه    
عمومی مرتبط با خود، آن دسته از کارهای شاخص         

برداری   توانند در سال جاری تکمیل و بهره        را که می  
کنند، اعلام و ملزومات مورد نیاز برای تسیرییع در            
اجرای پروژه را مشخص کنند تا نسبت به پیگیری و 

 تامی  ای  ملزومات اقدام و همکاری شود.
 ایرنا  -اردبیل 

 های پیشران توسعه استان اردبیل طرح
 در گام نهایی 

 نیکزاد:

پشتیبانی از محور مقاومت راهبرد ملت  
 ایران است

 استاندار: 

ماندگی پرداخت تسهیلات مسکن  بانک ملی عقب
 در اردبیل را جبران کند

 مدیریت کارآمد؛ نیاز ورزش کشور

 امام جمعه اردبیل:

 هدف حمله به کنسولگری ایران در سوریه، 
 ای است ایجاد جنگ منطقه 

 نگاه بالا به پایین مدیران

 های پیشران توسعه استان اردبیل طرح
 در گام نهایی 

 فرمانده انتظامی استان اردبیل:

 درصد کاهش یافت ۸۳ای در استان اردبیل  تصادفات جاده
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 دید و بازدیدهای 
 گذشته و حال

کنیم   وپنجه نرم می    ها دست   هایی که این روزها با آن        باور کنید با گرانی   
ها گذشته است.      ها و بگو بخند      دوران باشکوه دیدوبازدیدها و دورهمی      
بندیم به همان اندازه از تعداد           هرچقدر که به کاهش تورم امید می          

توانیم   که حتی نمی    ها فاصله می گیریم تا جایی         ها و دورهمی    میهمانی
ترین افراد خانواده خود را به یک میهمانی معمولی با حداقل                   نزدیک

 بکنیم.  ها دعوت پذیرایی
های خانواده حرف اول و آخر را می             در روزهای نه چندان دور، بزرگ       

ها و خلاصه در هر       ها و سیاحت و مسافرت      ها، در گردش    زدند. در میهمانی  
کننده وظایف همه        رویدادی، بزرگ جمع صاحب اختیار و ترسیم            

وابستگان بود. کسی خودسرانه اجازه نداشت اقدامی بکند حتی نشستن             
در مجلس خود تابع قوانینی بود که هیچکس جرئت تخطی از آن را                   

توانست برای خودش حکومتی راه بیندازد و برای           نداشت. مگر فردی می   
ای را دور هم جمع نماید و           ها، عده   تخریب دیگران و برهم زدن جایگاه      

ها را برای حملات مختلف آماده کند و در مواقع مورد نیاز به عملیات                  آن
 انتحاری وادار نماید.

ها   های باصفا و رعایت اصول و حفظ حرمت          این روزها دیگر از آن مهمانی     
ها و میزهای ریاست      ها خبری نیست و مخصوصاً وقتی پای مقام          و جایگاه 

شود، اقیانوسی از     ها دریده می    و مدیریت در میان باشد زبانم لال پرده         
کنند و از برای      شود و عاملانش پایکوبی می       ها روان می    ها و تهمت    دروغ

 نمایند. برهم زدن معیارها خوشحالی می
باشد این است که هر       مشکل بزرگی که این روزها جامعه با آن مواجه می          

کسی که اندکی ارتقا می یابد و جایگاهی به دست می آورد و عنوانی                   
کند که هر کاری که دلش         کشد فکر می    چون رئیس یا مدیر را یدک می       

تواند انجام بدهد. هر فردی که خود را موظف به رعایت قانون               بخواهد می 
ها   جایی  خوبی آگاه است که هر مسئولی برای اصلاحات و جابه            داند به   می

باشد که مورد     ها باید در چارچوبی        باشد اما همه آن      صاحب اختیار می  
گیرم و    که خودم تصمیم می     پذیرش جامعه و افکار عمومی قرار گیرد. این       

تواند   به کسی ارتباطی ندارد و نخواهد داشت اگر نیت خیر هم باشد نمی              
 قبول باشد. قابل

هر مسئولی باید به این واقعیت تن بدهد که هر آمدنی و یا رفتنی باید در                 
تر از دیگران     یک چارچوب اصولی و منطقی باشد و خود را بالاتر و بزرگ             

 نداند و خارج از اصول و منطق رفتارهای سؤال برانگیز نداشته باشد.
————————————————————— 

 رویم ..... کجا می
های لیگ برتر فوتبال و در برخی از رویدادهای کلان               در جریان رقابت  

های   ها و بخش     ها بین بازیکنان و مسئولین تیم          ورزشی گاهی وقت   
هایی مشاهده    شود و رفتار و حرکت        هایی ردوبدل می     مختلف، حرف 

گردد که نگرانی از وضعیت کلی اخلاقی و فرهنگی حاکم بر ورزش را                 می
 دهد. افزایش می

متأسفانه در ورزشی که در آن برد و باخت و به دست آوردن نتیجه                     
ها به هر بها      ها و مدیریت    مطلوب هدف می شود و چسبیدن به میز ریاست        

 توان داشت. از این نمی گیرد انتظاری بیش و امکانی در دستور کار قرار می
چنانی، پای افراد تأثیرگذار در       های لفظی و اقدامات آن      وقتی در درگیری  

گیر   آید ترس از همه     های بزرگ و نامدار کشور به میان می         ورزش و باشگاه  
 شود. ها بیشتر و بیشتر می اندیشی ها و کج حرمتی شدن بی

باید قبول کرد در ورزشی که حتی در سطوح مدیریتی و کلان آن در                   
ای از کار مسئولیت      های کوچک رخنه کرده و در گوشه         سطح کشور آدم  

توان داشت و اینجاست که       های بزرگ را نمی     اند توقع شنیدن حرف     گرفته
 رویم..... شود که داریم به کجا می این سؤال مطرح می

های کم مقدار حکمرانی بکنند        هایی از آن، آدم     در ورزشی که در بخش     
 جا خواهد بود. منشانه انتظاری بی انتظار رفتار پهلوانی و بزرگ

و حالا در این ورزش با آن همه گستردگی در سطح کشور و با وجود                    
های متعدد اجرا شده اگر انتقاد         مندان میلیونی و برنامه     هواداران و علاقه  

بکنی و از سر دلسوزی و انجام وظیفه تذکری بدهی همین جماعت                   
ها   ها و افتراها و دروغ        طلب به انواع تهمت       ی شهرت و فرصت       تشنه

 کنند. محکومت می
کنند   ی کسانی که صادقانه برای ورزش دلسوزی می          این روش برای همه   

ای از این مملکت، دلسوزان ورزش بارها و بارها با              در هر گوشه      آشناست
 اند. چنینی مواجه شده های این حرکت

این یک اصل مهم است که در ورزش باید کار به دست کاردان سپرده                  
ها و آلوده به مناسبات ناسالم،         تواند در فضای بداخلاقی     شود. ورزش نمی  

فضاهای مملو از کینه، نفرت،حسادت، بدگویی، انتقام، بدخواهی یا                 
 پراکنی پیشرفت بکند و در مسیر موفقیت گام بردارد. نفرت

های تشنه    که فرصت جولان دادن به آدم       توان گفت تا زمانی     و درنهایت می  
ظاهر سینه    مندان به حاکمیت باند و باندبازی و افراد به             قدرت و علاقه  

جانبه ورزش سرابی بیش نخواهد        چاک فراهم باشد امید به اصلاح همه        
 بود.

باید امیدوار باشیم که با همت همه دلسوزان و خادمان راستین، ورزش در             
ها و    شده از مدیرانش گرفته تا رسانه        کشور با حرکتی شایسته و حساب      

تماشاگران در مسیر صحیح قرار بگیرد تا روزهای خوبی در انتظار ورزش              
 شاءالله. ایران اسلامی بوده باشد. ان

 
 نگاه بالا به پایین مدیران

مدیر در هر مجموعه و دستگاهی باور کردن مردم             یک  راز موفقیت    
است. اگر مدیری با تمام وجود اعتقاد داشته باشد که سر مردم                     

تواند انتظار رسیدن به کلیه اهداف و انجام            شود کلاه گذاشت می     نمی
 بهینه وظایف محوله را داشته باشد.

اگر مسئولی در کارهایش همیشه با ناکامی مواجه گردد و توان وفا به                
شده را نداشته باشد بدون شک علتش را باید در              های داده   عهد و قول  

 ی درک مردم بداند. باور نداشتن فهم و قوه
جای   مرور به   مدیری که اعتقاد ششدانگ به مردم نداشته باشد به             

پرداختن به رفع مشکلات مردم و حرکت در مسیر خواسته اکثریت               
اش   کند و حوزه مدیریتی     جامعه به خود و دوستان و اطرافیانش فکر می        

نبشی برای تأمین خواسته رفقا تبدیل نموده و برای            دو  را به دکان     
سرگرم کردن مردم دل به چند مصاحبه و ارائه مشتی آمار و ارقام                   

 بندد. می
ظاهر دلسوز و پرتلاش در خدمت جامعه         کنند خود را به     ها سعی می    آن

ترتیب بر سر مردم و مسئولان          این  و آشنا به امور نشان بدهند و به          
شود   پذیر نمی   بالا هم کلاه بگذارند. کلاه گذاشتن بر سر مردم امکان           رده

باز و صادق و      خوبی فرق خادم و خائن، خدمتگزار و زبان         چراکه مردم به  
دهند و در قضاوتشان تحت تأثیر حاشیه سازان،           ریاکار را تشخیص می   

 گیرند. نما قرار نمی طلبان و دشمنان دوست منفعت
دار باشد و رفتار      مجموعه ادامه یک  خواهد مدیریتش در      مسئولی که می  

ای ندارد جز     و عملکردش مورد توجه و قبول جامعه قرار بگیرد چاره            
ریا را در رأس امور و        که با مردم روراست باشد، خدمت صادقانه و بی          این

های خود قرار بدهد، کارش را با تدبیر و مطالعه انجام بدهد و به                 فعالیت
ها   اش احترام بگذارد و زمینه جلب اعتماد هرچه بیشتر آن            زیرمجموعه

را فراهم کند و اطمینان داشته باشد که مردم بهترین قاضی هستند و               
 نمایند. مسائل را خوب درک و ارزیابی می

دولت انقلابی انتظار این است که همه مسئولین در هر رده و در               یکدر  
هر سطحی به خدمت صادقانه و روراستی با مردم اهمیت بدهند. از                 
نگاه از بالا دوری کنند و خود را تافته جدابافته قلمداد ننمایند، فرصت              
ابراز وجود به نیروهای تحت مدیریتش بدهند و از بودن در کنار مردم               

رو شدن با مراجعین و شنیدن حرف و نظرشان              لذت ببرند و از روبه     
ورزی فاصله    ترسی به دل راه ندهند و در یک کلام از خودنمایی و ریا               

  بگیرند و خود را وقف مردم و جامعه بکنند.
 

 انسجام و همدلی و تلاش
 طلبان  منفعت 

ترین بحث در شرایط فعلی، انسجام و             برای استان اردبیل ضروری     
همدلی است. عقب ماندن استان از قافله پیشرفت و توسعه موردی                

شود و در پیرامون آن نظرات مختلفی ارائه           است که همیشه مطرح می    
اینکه استان در مسیر پیشرفت قرار بگیرد واز  سرعت               گردد. برای   می

آلی برخوردار گردد و همه موانع بر سر راه آن برداشته                مطلوب و ایده  
شود و حرکت برای رسیدن به نقطه هدف میسر گردد جزء وحدت                 

ای مشترک و سرافرازی استان را دارند چاره           هایی که درد و دغدغه      آن
 دیگری نیست.

تأثیر وحدت، انسجام، همدلی و همراهی در پیشبرد کارها و دستیابی             
باشد ولی جای     انکار می   شده غیرقابل   بینی  ها و اهداف پیش      به آرمان 

رغم توافق همگان بر سر اهمیت این موضوع،               تأسف دارد که علی     
کنند و ضرر و زیان و          ای که به آن عمل نمی         همچنان هستند عده  

 نمایند. خسران زیادی را متوجه استان می
ظاهر   هایی هستند که به      های مذموم، همان    پرچمداران چنین حرکت  

کنند ولی در باطن بر طبل         خود را دوستدار و فدایی استان قلمداد می        
کوبند و برای ایجاد       تفرقه و ایجاد فاصله بین مسئولین و مردم می            

 ریزی ذکر کرده و اقدام می نمایند. توانند برنامه دودستگی و تنش تا می
مرور برای    شان به   بررسی عملکرد چنین افرادی که خوشبختانه چهره        

ها از تن دادن      دهد که اهداف آن     شود نشان می    شناسایی می   مردم قابل 
که   باشد. وقتی   به این حرکات و رفتارهای زشت ناشی از نیاتشان می            

طلبی و خودمحوری در رأس       پرستی، شهرت   منیت، خودخواهی، منفعت  
شود و موجبات رنجش افراد صادق        گیرد جامعه دچار تنش می      قرار می 
گردد. متأسفانه در استان ما و بعضاً در           مند به منطقه فراهم می      و علاقه 

توان به تفکراتی برخورد کرد که همه           های مختلف می    مدیریت بخش 
از هر    خواهند و بیش    ها می   چیز را برای خود و همراهان و هم باندی          

 کنند. چیز به منافع شخصی فکر می
مندی خودشان از منافع و مناصب        چیز را در بهره     ای متأسفانه همه    عده

کنند و وقتی در رسیدن به هدف به هر دلیل و علتی ناکام                 خلاصه می 
ها تا    شوند. آن   مانند وارد فاز ایجاد فاصله و شکاف بین مسئولین می            می

دهند و برای      زمانی که منافعشان تأمین نشود به راه خود ادامه می             
فاصله انداختن میان عناصر خدوم و خیرخواهان جامعه اقدام کرده و              

 کنند. افکنی کوتاهی نمی پاشی و تفرقه در این راه از هر ترفند و سم
در آستانه آغاز فعالیت مجلس دوازدهم، منتخبان مردم استان باید               

ها   افکنان صلاح خود را در آن خواهند دید که میان آن             بدانند که تفرقه  
جای   ها را به    ریزی خواهند کرد که فکر و ذهن آن          همدلی نباشد، برنامه  

وسوی تفرقه    همدلی و همراهی برای حل مشکلات منطقه به سمت            
ببرند. نباید به این قبیل افراد که هدفشان سری توی سرها درآوردن               

 است اجازه ابراز وجود بدهند.
فقط در حرف و      امیدواریم در مجلس دوازدهم اصل وحدت و همدلی نه         

از همیشه ازسوی منتخبان مردم استان رعایت         سخن بلکه در عمل بیش    
توانند   های سالم می    شود و بدون شک در این راه مطبوعات و رسانه            

  نقش بسیار مهم و حساسی داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل، هدف حمملمه رمیمم                 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق سوریه را ایمجماد جمنمگ                

ای و نشانه استیصال آنها در برابر فلسطین و ممحمور ممقماوممت                 منطقه
 عنوان کرد.

همای     به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله سیدحسن عاملی در خمطمبمه           
آخرین نماز جمعه ماه مبارک رمضان گفت: حمله رمیم اسمرائمیمل بمه                 
کنسولگری ایران در دمشق نشان داد که رمیم صهیونیستی به هیچ یک            
از مقاصد خود در جنگ غزه نرسیده و نتوانسته است که حمماس را از        

 بین برده و اسرای خود را آزاد کند.
وی با بیان این که بینامین نتانیاهو نخست وزیر رمیم صهیمونمیمسمتمی                

گیری از قدرت را ندارد چرا که به معنای خودکشی اوسمت،              امکان کناره 
افزود: رمیم اسرائیل در برابر فشار فوق العاده جهانی در حال خفه شدن               

ای دیده تما در     است و تنها راه نجات خود را در ایجاد یک جنگ منطقه  
 سایه آن، فشار علیه این رمیم جنایتکار برداشته شود.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل اظهار کرد: نقشه حمله              
انمد چمون      ها به اسرائیل داده  به کنسولگری ایران در سوریه را آمریکایی      

ها در اوکراین بمه        بار، به نفع آنهاست چرا که آمریکایی        این اقدام جنایت  
اند و جوابی بمرای       طور کامل مفتضح شده و در برابر روسیه متوقف شده         

 ملت خود ندارند.
 ایران در انتقام از رمیم صهیونیستی هوشندانه عمل خواهد کرد

ای با دسیسه آمریکا و       وی یکی دیگر از اهداف تدارک یک جنگ منطقه        
با اجرای رمیم صهیونیستی را برگرداندن نظرها از اوکراین بمه جمایمی                

کند که مما       دیگر عنوان کرد و ادامه داد: همه این احتمالات اقتضاء می           
 در خصوص انتقام از اسرائیل از سر احساس تصمیم نگیریم.

آیت الله عاملی اضافه کرد: تردیدی در وجوب انتقام حتی شدیمدتمریمن             
انتقام نیست، اما باید این اقدام بر اساس یک فکر جامع محقق شمود و                
قطعاً مسئولان ارشد جمهوری اسلامی ایران هوشمندانه عمل خواهمنمد           

 کرد.
وی خواستار تبیین و تبلیغ واکنش هوشمندانه ایمران عملمیمه اقمدام                 

کارانه رمیم صهیونیستی علیه کنسولگری ایران در سوریه شد و             جنایت
بیان کرد: باید نگرانی روانی بازار و افکار عمومی جامعه در ایمن بماره                   

 برطرف شود.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل با اشاره به نوسان اخیمر      
قیمت سکه و ارز در بازار ایران گفت: طی چند سال اخمیمر بما صمرف                 
احتمال یک بحران و یا یک شایعه، قیمت ارز و سکه بالا رفته و قمدرت      
خرید ملت و ارزش پول ملی ما پایین آمده و این که در آینده این گونه                
احتمالات منتفی شود، امکان ندارد ولی آیا این درست است که با همر               

 احتمال بحران، قیمت ارز و سکه بالا رود و مسئولان تدبیری نکنند؟
وی با بیان این که ما تردیدی نداریم که دولت مشکملمی ارزی نمدارد،          
اظهار کرد: چرا باید این ضایعه به طور مداوم تکرار شود؟ هر چمنمد تما             

 حال بعد از احتمال بحران، بحرانی مثل جنگ هم پیدا نشده است.
گمیمری      آیت الله عاملی اضافه کردن به سهم ارزی مسافرت و نیمز اوج             

صادرات نفتی ایران را نشانه نبود مشکل جدی ارزی ایمران دانسمت و                
گفت: کنگره آمریکا اخیرا بایدن را زیر سوال برده که چگونمه ایمران را        

سابقه بمالا      اید که توانسته صادرات نفتی خود را به طور بی           تحریم کرده 
 ببرد؟

وی جو روانی را تنها علت نوسانات اخیر در بازار طلا و ارز عنوان کرد و     
خواستار مدیریت این وضعیت از سوی دولت شد و افزود: بهتمریمن راه،       
رفع نگرانی مردم و تبیین این امر است که مردم نگران سمقموا ارزش                

 پول و دارایی خود نباشند.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل خواستار ایجاد بسمتمر               
نگهداری ارز و سکه مردم در بانک شد و اضافه کرد: با ممدیمریمت جمو                  
روانی و رفع نگرانی مردم، قطعاً تقاضای ارز و سکه فمروکمش کمرده و                  

 شود. دلالی از بیخ و بن کنده می
وی با اشاره به تردید برخی از متخصصین نسبت به قابلیت عمملمیماتمی           
شدن این ایده در بازار ایران، اراده و عزم ملی را در این زمینمه بسمیمار               
کارساز دانست و تاکد کرد: ملت ما باید در این عرصه نقش ایفا کرده و                
دقت کنند که توجه به شایعات یا توجه به جو روانی تصنمعمی ضمربمه                  

 بزرگ به کشور، به ملت و آینده همه ماست.
 غربی در ماجرای غزه خلع سلاح شد  اندیشه
های متمادی غرب افکار و اندیشه متعفن خود را بمه             وی ادامه داد: سال    

اسم ترقی، تعالی، تکامل، پیشرفت، حریت، آزادی، دموکراسی و حقموق           
های بزرگ مرتمکمب       بشر به خورد مردم جهان داد و با این بهانه جنایت          

های ملی به کشورهای مختلف لشکرکشی کمرد   شده و با نقض حاکمیت   
ولی با غائله غزه و حوادث مقارن با آن در عرض چند روز خلمع سملاح                  

های کمریمه پشمت         شد و ماهیت شوم خود را به تماشا گذاشت و چهره          
 پرده آنها یکی پس از دیگری برملا شد.

ها این هفته از چمهمره شموم            آیت الله عاملی بیان کرد: یکی از آن پرده         
آمریکا فرو ریخت این کشور ستمگر که چهره همه ستمگران تاریمخ را              
سفید کرده است، در شورای امنیت سازمان ملل مانع از تصویب بیانیمه             
روسیه در محکومیت حمله به مقرهای دیپلماتیک شد و دلیل آورد کمه         

 اوضاع در خصوص حمله به کنسولگری ایران واضح نیست.
وی تاکید کرد: ما از این اقدام شنیع آمریکا، انگلیس و فمرانسمه کمه                    

بهترین خدمت را به اسرائیل کرده و چراغ سبز برای جنایمات مشمابمه                
اسرائیل دادند، تعجب نکردیم چون رمیم اسرائیل را ایمن سمه کشمور           

اند و تمام جنایات امروز باید به پای انگلیس که قدم اول را               درست کرده 
 در تشکیل اسرائیل برداشت، نوشته شود.

خطیب جمعه اردبیل تصریح کرد: دولت انگلستان باید اعتراف کند کمه             
بزرگترین اشتباه، خیانت و جنایت را در تشکیل رمیمم اسمرائمیمل در                  

 اراضی فلسطین مرتکب شده است.
 

وی با اشاره به حکومت معیارهای دوگانه بر دنیا و بی اعتباری شمورای              
امنیت و اندیشه سیاه لیبرال دموکراسی در این باره اظهار کمرد: آنمهما                 

اند و متاسفانمه در ایمن اقمدام              ای از اخلاق و انسانیت نبرده       هیچ بهره 
های انگلیس و فرانسه نیز آمریکما را همممراهمی                آور آمریکا، دولت    شرم

 کردند. 
گمران     مداران و تحلیل    عضومجلس خبرگان رهبری افزود: همه سیاست      

اند که جهان در حال شکمل         حوادث شش ماه اخیر به این نتیجه رسیده       
المللی اسمت     قانون و عصیان در برابر قوانین بین        گیری جدید، جهانی بی   

و در این جهان جدید، هیچ کشوری نباید در استمیمفمای حمق خمود،                   
الململمی ممثمل         درخواست همکاری و مساعدت از مراکز و نهادهای بین        

 ها داشته باشد. سازمان ملل، شورای امنیت و امثال این
نماینده ولی فقیه در استان اردبیل اضافه کرد: از این به بعد مفاهیمممی                
مثل حاکمیت ملی و استقلال سیاسی، خواب و خیال و مضحکه خواهد            

های قدرت اتمخماذ        بود چرا که تصمیم نهایی و سرنوشت ساز در کانون         
ای جز مستعمممره،    خواهد شد و کشورهای ضعیف برای حفظ خود چاره 

 های قدرت و شرارت را نخواهند داشت. تابع و پیرو شدن به کانون
امام جمعه اردبیل اضافه کرد: ما روزی طلسم این ظلم جهانی و فراگیمر         
را خواهیم شکست و عدالت را حاکم خواهیم کرد و آن زممان، سمر                   

 مستکبران امروز سندان سلاح مستضعفین خواهد بود.
وی اشغال فلسطین را فاجعه بزرگ برای امت اسلامی عنموان کمرد و                
افزود: این کار هزینه بسیار سنگینی را بر امت اسلامی تحمیل کرد چرا              

های صلیبی، ایجاد جای پای دائمی در       ها با هدف انتقام جنگ      که غربی 
خاورمیانه برای خود، ایجاد ماندارم مهمی برای نفمت و انمرمی بمرای                 
جلوگیری از حضور چین و روسیه در این منطقه و خلاص شدن از شمر               

 ها اقدام به تاسیس رمیم صهیونیستی کردند. یهودی
راهبرد کشورهای عربی در تبدیل موضوع فلسطین به  

 امر ناسیونالیستس اشتباه بود
ساله کشورهای عمربمی در خصموص         ۰۵آیت الله عاملی راهبرد حدود  

تبدیل موضوع فلسطین به امر ناسیونالیستی را اشتباه خواند و گمفمت:              
آنها نه با جنگ توانستند کاری بکنند و نه با مذاکره تا اینکمه انمقملاب                  
اسلامی رخ داد و حضرت امام)ره( فرمود که فلسطین امر ناسیونالیستی             
نیست تا با شعار ناسیونالیستی آزاد شود، بلکه فلسطین مساله اسلاممی            

ها با انگیمزه دیمنمی و            و مربوا به کل اسلام است و باید همه مسلمان         
 جهاد وارد معرکه شوند و روز قدس را نیز در همان مسیر تعیین کردند.

وی اضافه کرد: از همان روزی که حضرت امام)ره( بحث ناسیونالیستمی               
را حذف و وظیفه دینی را پیش کشیدند، اسرائیل و اشرار پشت پرده به              
عزا نشستند و حالا که اسرائیل به این نقطه فروپاشی کاممل رسمیمده،                

 محصول اندیشه ناب حضرت امام )ره( است.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل علت جنایات متنموع و     
وحشتناک اسرائیل، اروپا و آمریکا در فلسطین را استیصال هممه آنمهما       
دانست و گفت: اقدامات آنها از روی اقتدار نیست بلکه نشمان دهمنمده                 

 استیصال است و این روند بیشتر از این ادامه خواهد یافت.
هماسمت و        وی بیان کرد: مدیریت اصلی جنگ غزه در دست آمریکایی          

هما و       شود و اعتراضات آمریمکمایمی    تمام جنایات به پای آنها نوشته می    
ها همه تصنعی و برای تنظیم افکار عمومی اروپا و آممریمکما و                   اروپایی

 برای رای آوری در انتخابات است.
 

 امام جمعه اردبیل:

هدف حمله به کنسولگری ایران در سوریه،   

ای است ایجاد جنگ منطقه   

 فرمانده انتظامی استان اردبیل:

ای در  تصادفات جاده
 ۸۳استان اردبیل 

 درصد کاهش یافت
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کاهمش       

درصدی وقوع تصمادفمات در طمرح          ۸۳
های این اسمتمان       نوروزی امسال در جاده   

 خبر داد.
سردار جواد تقوی گفت: از زممان آغماز            

اسفمنمدمماه      ۴۲طرح نوروزی پلیس راه )     
سال گذشته تا روز شنمبمه چمهماردهمم            
فروردین ماه امسال( وقموع تصمادفمات           

همای     فوتی، جرحی و خسارتمی در راه        
ارتباطی استان در مقایسه با مدت مشابه       

درصمد کماهمش        ۸۳پارسال در مجموع    
 داشته است.

فرمانده انمتمظماممی اسمتمان اردبمیمل               
خاطرنشمان کمرد: امسمال تصمادفمات             

درصد، تصادفمات     ۰۸خسارتی در استان    
درصد و تصادفات منجمر بمه         ۵۰جرحی  

درصمد     ۴۲های اسمتمان         فوت در جاده  
 کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه در تعمطمیملات نموروز            
همزار     ۴۵۵امسال بیش از یک میلیون و   

تردد وسایل نقلیه در مبمادی ورودی و          
خروجی استان اردبیل ثبت شده اسمت،        
اظهار کرد: تقارن ماه مبارک رمضمان بما         
تعطیلات نوروز، حضور چشمگیر عمواممل     

همای ارتمبماطمی          نیروی انتظامی در راه   
همای    خیز و راه    استان به ویژه نقاا حادثه    

های گردشگری و رویکرد      منتهی به مکان  
اقناعی، ایجابی، ارشمادی و تمذکمراتمی           
رانندگان از سوی پلیس از علل کماهمش         

های ارتباطی استان     وقوع تصادفات در راه   

 بوده است.
فرمانده انتظامی استان اردبیل بما بمیمان        
اینکه حتی یک نمفمر کشمتمه همم در               
تصادفات رانندگی زیاد است، اضافه کمرد:     
امیدواریم با همکاری رانندگان و مردم و        
رعایت قوانین راهنمایی و رانمنمدگمی از          
سوی آنها استان اردبمیمل همممواره در            

های برتر کشور     کاهش تصادفات از استان   
 شود.

سردار تقوی با تقدیر از تعامل و همکاری        
سایر دستگاه های مرتبط با پملمیمس در        
اجرای طرح نوروزی، اداممه داد: عملمت            
وقوع تصادفات رانندگی تنها یک مولمفمه        
دخیل نبوده و بلکه تصادفات رانمنمدگمی         
موضوعی چند وجهی بوده و کاهمش آن         

ها و    نیازمند هماهنگی و همکاری دستگاه    
 نهادهای مختلف است  

 نگاه
 پنجره

 درصد از حجم سدهای استان اردبیل ۹۲
 پر شد 

 ۰۳۴ای اردبیل گفت: از حمجمم           برداری شرکت آب منطقه     معاون حفاظت و بهره   
 ۴۲که    میلیون مترمکعب پر شده       ۵۲۲میلیون مترمکعبی سدهای استان تاکنون      

 شود. درصد از حجم کل سدها را شامل می
میلیون مترممکمعمب     ۵۴۸حمید فضائلی با اشاره به اینکه از سال آبی جاری حدود        

آب به سدهای استان وارد شده است ، اظهار کرد: این رقم نسبت به مدت مشمابمه                   
 دهد. سال قبل پنج درصد کاهش نشان می

وی افزود: حجم ذخیره آبی سد یامچی اردبیل به عنوان تامین کننده آب شمرب                  
میلیون متر مکعب رسیده که نسبت به ممدت مشمابمه         ۴۲مرکز استان تاکنون به  

 میلیون مترمکعب کاهش داشته است. ۵.۰سال قبل 
ای اردبیل تصریح کرد: سد سبملان          برداری شرکت آب منطقه     معاون حفاظت و بهره   

میلیون مترمکعب آب دارد کمه در             ۸۲.۰شهر نیز در حال حاضر حدود         مشگین
 درصد افزایش حجم مواجه است. ۵۴مقایسه با مدت مشابه سال قبل با 

فضائلی با اشاره به آخرین وضعیت سدهای ارس و خداآفرین گفت: سدهای ارس و               
سد تاثیرگذار در شمال استان نسبت به سال گمذشمتمه بمه               ۴خداآفرین به عنوان    

 اند. درصد افزایش ذخیره آبی داشته ۵۴و  ۴۵ترتیب 
های مهم استان را یادآور شد و گفمت:           وی همچنین کاهش جریان آب در رودخانه      

جریان آب در سه رودخانه بالیخلو چای، قره سو و فیروزآباد چای نسبت بمه سمال           
 درصد کاهش یافته است. ۴۲درصد، هفت درصد و  ۸۰گذشته به ترتیب 

ای اردبیل همچنین بما اشماره بمه         برداری شرکت آب منطقه معاون حفاظت و بهره   
میلی متر بارش در سطح اسمتمان    ۵۲۰اینکه از آغاز سال آبی جاری تاکنون حدود       

درصمد     ۸۲.۰اتفاق افتاده است ، افزود: این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبمل                 
 افزایش دارد.

همای     بر اساس آمارهای موجود استان اردبیل از نظر بارندگی در مقایسه با استمان             
غربی، زنجان  شرقی، آذربایجان های آذربایجان واقع در شمالغرب کشور، شامل استان    

 چهارم قرار دارد.  باشند در جایگاه که به لحاظ اقلیمی در شرایط نسبتا مشابهی می
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نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرریریرن در              
مجلس شورای اسلامی، دشمنی با ظالر  و یراری            
مظلوم وظیفه را شریی مسلمانان خواند و گرفر             
 .پشتیبانی از محور مقاوم  راهبرد مل  ایران اس 

به گزارش خبرنگار ایرنا، یلی نیکرزاد در مرراسر              
راهپیمایی روز قدس شهر اردبیل افزود  هر انسران           

تواند  داند که تنها راه مقاوم  اس  که می یاقلی می
حقانی  مردم و کشور فلسطین را تامین و تضمیرن        

 .کند
تواند بردون      وی اظهار کرد  رژی  صهیونیستی نمی      

ظل  قدرت خود را حفظ کند و به همین یل ، این           
رژی  بی هوی ، با زور و بریررون رانردن مرردم                 
فلسطین، غصب، تجاوز، تعدی، دور زدن قروانریرن           

المللی و به کار گیری تمام شیاطین می خواهد           بین
 .فلسطین را از بین ببرد

نائب رییس سابق مجلس شورای اسلامی با بریران           
این که به تبعی  از رهبر معظ  انقلاب ایلام مری             
کنی  که هر جا مظلوم هس ، از آنها حرمرایر  و              
ظال  را محکوم می کنی ، اضافه کرد  رژی  اسرائیل          

برد در حرالری       ایلام کرده که فلسطین را از بین می       
که با تلاش محور مقاوم  در راه رسیدن بره ایرن             

 .هدف خود تاکنون ناکام مانده اس 
وی سازش با رژی  صهیونیستی را راهکاری شکس      
خورده دانس  و با اشاره به دو بار تجربه این روش            
گف   با سازش، امکان پیروزی وجود ندارد و مرردم    
بزرگ فلسطین، ایرانیان یزیز و تمام آزادگان جهان        

 .می دانند که تنها راه نجات، مقاوم  اس 
نیکزاد تصریح کرد  انتفاضه فلسطین خاموش نشده        
و نخواهد شد چرا که فلسطین موضوع اول دنریرای          

 .اسلام اس 
وی با پیش بینی نادیده گررفرتره شردن حضرور                
چشمگیر مردم ایران اسلامی در راهپیرمرایری روز           

ای غررب و       قدس امسال از سوی امپراطوری رسانه     
یوامل فریب خورده آنها افزود  امروز کل ایرران در           
جه  حمای  از مردمی که قصد ایستادگی مقابرل          
رژی  صهیونیستی دارند، یکپارچه در خیابان حضور       

هرای     ها و مرلر        دارد و یلاوه بر این برخی دول       
 .اند صدا شده اسلامی و ملل آزاده دیگر ه  با ما ه 

نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرریریرن در              
مجلس شورای اسلامی همچنین خواستار انعکراس       
واقعی  حضور مردم ایران در راهپیمایی روز قردس         
امسال شد و خطاب به امپراطوری رسانه ای غررب           
بیان کرد  مروت داشته باشید و واقعیات را منعکس          
کنید هر چند که انتظار انعکاس حق را از شرمرا              
نداری ، ولی به شهرها و مناطق مرخرترلرر ایرران              
اسلامی نگاه کنید و ببنید که مردم با دهران روزه            
حضور یافته و انزجار خود را از رژی  صهیونیسرتری           

 .ایلام کرد
وی با اشاره به اقدام اخیر و جنایرترکرارانره رژیر                
صهیونیستی در حمله به کنسرولرگرری ایرران در             

گذشته اس    «بزن در رو  »سوریه اظهار کرد  زمان      
و شما جنایتکاران حتما تراوان ایرن جسرارت را              
خواهید داد و ما بر اساس تصمی  رهبری، شرورای       
یالی امنی  ملی، سپاه پاسداران و با تدبیر خاص و          
در موقعی  مناسب جواب اقدام غیرانسانی شما را          

 .خواهی  داد
نیکزاد تاکید کرد  جمهوری اسلامی ایران از حرق           
مصونی  اماکن دیپلماتیک برخوردار اسر  و برر           

الملل، اقدام لازم     اساس پروتکل و منطق حقوق بین     
 .را خواهد کرد

وی حق تعیین سرنوش  برای مردم فلسطریرن را           
حق پایه ای و اولیه ینوان کرد و با اشاره به چرهرار            
راهبرد رهبر انقلاب درباره فلسطیرن مربرنری برر              
بازگش  آوارگان فلسطینی، برگزاری انتخابرات برا         
مشارک  مردم اصلی مسلمان، مسیحی و یرهرودی         
فلسطین، تشکیل نظام سیاسی اکثری  برر اسراس       
همه پرسی گف   نظام سیاسی فلسطین را اکثری          
 .مردم ساکن و آواره این مل  مشخص خواهند کرد

نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرریریرن در              
مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به جنایات         

هرای     ماه اخیر رژی  صهیونیستی در سررزمریرن          ۶
اشغالی اضافه کرد  ارتش رژی  صهیونیستی با درنده 

هرزار انسران را         ۰۱روز بیش از     ۰۸۱خویی طی   
شهید کرده و ما از آنها دیوت می کنی  که قبل از             
این که طوفان الاقصی دیگر شما را از بیرن بربررد،       
فرمایش رهبر انقلاب در خصوص تن دادن به حرق          

 .تعیین سرنوش  را قبول کنید
وی پیروزی آرمان قدس را قطعی دانس  و اظرهرار           
کرد  ویده قرآن در خصوص پیروزی جبرهره حرق           
محقق می شود و به زودی رژی  بی هوی  و کودک         
کش اسرائیل از بین خواهد رف  چرا کره تراریر               

نشان نداده که کسی تاری  و جغرافیا را پاک کررده           
 .و صاحبخانه را بیرون کند

نیکزاد در ادامه حضور مل  بزرگ ایران ولایتمدار و         
ام  شهیدپرور اردبیل در راهپیمایی امروز را ستود        
و افزود  امروز مردم روزه دار و مومن با لبیرک بره               
فرمان رهبر معظ  انقلاب اسلامی در راهپیرمرایری          
 .حضور یافتند و جنایات شیاطین را محکوم کردند

ساله قدس شریر توسر     ۶۶وی با اشاره به اشغال  
رژی  بی هوی  و کودک کش اسراییل بیران کررد             
حج  توحش و اقدامات ضد انسرانری ایرن رژیر               
غاصب بر همه آشکار اس  و کسانی که سررزمریرن      
فلسطین را به مهاجران صهیونیس  هبه کرردنرد،          
ظل  بزرگی در حق ساکنان اصلی فلسطین انرجرام          

 .دادند
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرریریرن در              
مجلس شورای اسلامی، قتل یام دیر یاسین، صبررا         
و شتیلا را از جرملره اقردامرات غریررانسرانری                    

های غاصب برشمرد و ادامه داد  آنرهرا             صهیونسی 
خیال باطل دارند که فکر می کنند مرلر  برزرگ              
فلسطین از حقوق خود می گذرند و مرلر  برزرگ       
فلسطین نشان دادند که نام فلسطین پاک شردنری          

 .نیس 
وی پیروزی انقلاب اسلامی را موجب بیداری خواب      
زدگان برای احقاق حقوق فلسطین دانس  و بریران      
کرد  با درای  امام خمینی)ره( و از زمران ایرلام               

مررداد    ۰۶آخرین جمعه ماه مبارک رمضران در           

به ینوان روز قدس، مسرالره فرلرسرطریرن                ۰۰۳۸
 .همچنان مسئله اول جهان اسلام اس 

 
گرروهری     ۰۰۳۸نیکزاد همچنین گف   اگر در سال  

در جمهوری اسلامی و مل  بزرگی به نرام مرلر              

بزرگ ایران اسلامی مرگ بر اسرائیل و مررگ برر             
صهیونیس  سر می دادند، امروز در همه جای دنیرا      
در حمای  از جهاد مردم فلسطیرن نردای آزادی            
خواهی سر داده می شود و گروههرای مرخرترلرر              
مقاوم  ضربات مهلکی بر پیکره پروسریرده رژیر             

 .کودک کش و جنایتکار اسرائیل می زنند
وی اضافه کرد  غده سرطانی رژی  صهیونیستی بره          
زودی از صحنه روزگار حذف خواهد شد و یملیرات    

ای بود کره برر          موفق طوفان الاقصی آخرین ضربه    
پیکر این رژی  جعلی وارد شد و طبق فرمایش رهبر  
معظ  انقلاب، این یملیات نشان داد که ضربه وارد       

 .شده قابل جبران نیس 
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرریریرن در              
مجلس شورای اسلامی تاکید کرد  جوانان برومرنرد        
فلسطین با طراحی و اجرای این یملیات هیرمرنره           
ارتش صهیونیستی و پوشالی بودن تبلیغات گنربرد         

هرا نرخرواهرنرد           آهنین را شکستند و صهیونیس     
 .توانس  ضربه این یملیات را جبران کنند

گرری رژیر         وی آشکرار شردن خروی وحشری           
صهیونیستی در قتل یام کودکان و زنان در غزه را           
نشان دهنده شکس  آنها دانس  و افزود  متاسفانره   

ها با بمباران منازل      دنیا صاحب ندارد و صهیونیس     
سرال    ۶۶ها، همچنان جنرایرات      و حتی بیمارستان 

 .گذشته خود را ادامه می دهند
به گزارش ایرنا، مردم اردبیل در این راهپیمایی کره          
در مسیر ایستگاه سریین تا میدان مصلی اردبریرل      
برگزار شد، شعارهای مرگ بر اسرائیل و مررگ برر          
آمیرکا و مرگ بر صهیونیس  سرر داده از آرمران              

 .فلسطین ایلام حمای  کردند
در پایان راهپیمایی مردم روزه دار اردبیل، قطعنامه        
سراسری محکومی  جنایات رژی  صهیونریرسرتری         
قرائ  شد و جمعی  حاضر، برای شرک  در آیریرن    

 .نماز جمعه، راهی مصلای اردبیل شدند

 نیکزاد:
پشتیبانی از محور مقاومت راهبرد ملت ایران است   

های‌هکتار‌از‌جنگل‌۳۶سازی‌‌غنی  

استان‌اردبیل‌  
 

 های اخیر خبر داد. های استان در سال هکتار از جنگل ۶۰سازی  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل از برنامه ریزی برای احیا و غنی
هکتار از محل ایتبارات "طرح صیرانر      ۵۳هکتار و همچنین در فندقلوی نمین ه       ۰۸های اخیر در منطقه ارسباران        زاده گف   در سال      محمود قلی 
 سازی شد. های شمال" در استان احیا و غنی از جنگل

داران برر    مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل افزود  در بحث احیای مراتع ییلاقی استان ه  اقدامات خوبی با توزیع بذر مرتعی به بهرره                       
 داری در استان انجام شده اس . بصورت کپه کاری در قالب طرح مرتع

های کنروانسریرون       کاری مناطق مختلر بر اساس سیاس        وی ادامه داد  با توجه به گسترش صنایع آلاینده و افزایش آلودگی هوا، درختکاری و جنگل                
 مبارزه با بیابان زایی در اولوی  قرار گرفته که در مرحله اول نیاز اس  جه  اجرای این طرح، پویش مردمی در استان ایجاد شود.

 ۰۱های اخیر مورد تاکید مسئولان قرار گرفته و بر هرمریرن اسراس            مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل گف   توسعه جنگل در سال        
 شود. میلیون اصله نهال تا چهار سال آینده در این استان تولید می

ها و اقشار مخترلرر مرردم       ها و تشکل زاده اظهار کرد  در اجرای طرح مردمی کاش  نهال، همیاران طبیع ، هلال احمر، آموزش و پرورش، سمن            قلی
 میلیون اصله نهال در استان کش  و تولید شود. ۰۱میلیون اصله و تا چهار سال آینده  ۰۱کنند و مصم  هستی  سالانه  مشارک  می
 های آبخیزداری استان از ایتبارات محرومی  زدایی میلیارد ریال برای سازه ۵۶۶اختصاص 

 ۵۶۶زدایی تخصیص ایتبار بره مریرزان           زدایی افزود  از محل منابع محرومی        زاده همچنین با اشاره به تخصیص ایتبار از محل منابع محرومی             قلی
 ها در شمال و جنوب استان پیگیری خواهد شد. میلیارد ریال برای اجرای سازه

میلیون اصله نهرال در     ۰۱های منابع طبیعی استان دانس  و افزود  با کاش  بیش از          وی توسعه زرای  چوب و افزایش سرانه فضای سبز را از اولوی            
 استان یلاوه بر جلوگیری از احتمال قطع درختان جنگلی، چوب موردنیاز صنایع سلولزی و چوبی برای سالیان سال تامین خواهد شد.

ا بررای    کنی  ت زاده ادامه داد  بر اساس نقشه زمین و مستندات تامین آب پایدار در اراضی استان کشاورزان و زاریان را ترغیب به زرای  چوب می                       قلی
 واحدهای تولیدی و صنایع چوبی امکان تامین نهاده وجود داشته باشد.

 شرای  جوی استان زمینه مسایدی برای زرای  چوب دارد
پذیر اس  ، گف   شرای  جوی استان زمینه مناسبی برای رشد سرریرع ایرن           ده در استان امکان     های چوب   وی با بیان اینکه کش  صنوبر و سایر گونه        

 های درختان غیرمثمر این منطقه دارد. های درختان کش  شده در باغ نوع درخ  در مقایسه با سایر گونه
گذاران بخش خصوصی در زرای  چوب با واگرذاری زمریرن در           مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل ادامه داد  آماده حمای  از سرمایه             

 .برداران را ریای  کنند ضمن اینکه بحث تامین آب مورد نیاز ه  باید مدنظر قرار بگیرد گذاران حقوق بهره منطقه هستی  اما لازم اس  سرمایه
ازمران  های ملی را بره سر       ها و مراتع ، قانونگذار وظیفه حفاظ  و صیان  از یرصه برداری از جنگل قلی زاده اظهار کرد  بر اساس قانون حفاظ  و بهره     

گران و   روزی با سودا طور شبانه منابع طبیعی و آبخیزداری کشور داده و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز حسب وظیفه ذاتی و قانونی به                   
 کند. متعدیان به اراضی ملی برخورد قانونی می

بررداری از       قانون حفاظ  و برهرره   ۳۳وی ضمن تمجید از تعامل و مسایدت دستگاه قضایی استان ادامه داد  این اداره کل بر اساس تبصره یک ماده               
 د.کن های مذکور را احصا و مراتب را طی تشکیل پرونده تخلر به مرجع قضایی احاله می ها و مراتع، هر گونه تخریب و تصرف یدوانی به یرصه جنگل

گرردد ،     قانون اساسی وظیفه یمومی تلقی می ۳۱مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل با بیان اینکه حفاظ  از منابع طبیعی طبق اصل            
اضری  های اجرایی در حفاظ  از منابع طبیعی و ار   جانبه و آگاهانه اقشار مختلر و همکاری مردم ، همیاران طبیع  و نیز دستگاه       افزود  مشارک  همه   
 ملی ضروری اس .

های استان اردبیرل را     های غالب جنگل هزار هکتار جنگل دارد ، گونه ۶۲بند و همچنین     هزار هکتار مرتع ییلاقی، قشلاقی و میان        ۲۱۵استان اردبیل   
 دهد. فندق ، ارس ، بلوط ، زبان گنجشک و افرا تشکیل می

استاندار:‌بانک‌ملی‌
ماندگی‌پرداخت‌‌عقب

تسهیلات‌مسکن‌در‌
 اردبیل‌را‌جبران‌کند

استاندار اردبیل با اشاره به اهمیت تسهیهیه             
دار شدن مردم، تسریع و جبهران       مسکن برای خانه  

ماندگی بانک ملی در پهرداخهت وام بهرای              عقب
 متقاضیان در این استان را خواستار شد.

الرمرلرل       به گزارش  رواب  یمومی، تشریفات و امور بیرن     
استانداری اردبیل، سیدحامد یاملی در نشس  برا یضرو           

مدیره و معاون امور شعب بانک ملی ایران اظرهرار              هیأت
کرد  بانک ملی باید الگو باشد و به جایگاه پیشیرن خرود      
برگردد زیرا تخصیص منابع برای حوزه ترولریرد، دارای             
اهمی  بوده و حمای  ویژه از چند واحد مشخص مرورد            

 انتظار اس .

استاندار اردبیل با تأکید بر لزوم پررداخر  تسرهریرلات              
ویژه وام ازدواج، افزود  همراهی و کمک برانرک       تکلیفی به 

ملی در پیشبرد این امور موجب امیدآفرینی و افرزایرش            
کیفی  ارائه خدمات به مردم اس  و با توجره اهرمریر           

ها در مسیر پیشرف  استان اردبیل، برایرد           تسهیلات بانک 
 از منابع ملی ه ، تسهیلات لازم به استان اختصاص یابد.

مدیره و معاون امرور شرعرب         حسن مونسان، یضو هیأت  
بانک ملی ایران نیز در این نشس  گف   استان اردبریرل             
جزو مراکز متعهد کشور اس  و ما باید بره مرردم ایرن                

 استان خدمات با کیفی  مناسب ارائه دهی .
وی ادامه داد  بی شک بانک ملی در راسرترای انرعرقراد                 
قرارداد و تزریق تسهیلات به حوزه مسکن اهتمام خواهد         
داش  و برای ارتقای رتبه خود در پرداخ  تسرهریرلات            

و یمل به تکالیر قانونی در این زمینره نریرز            ۰۸تبصره  
 تلاش خواهی  کرد.

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل در نریرمره دوم            
سال گذشته ایلام کرده بود هف  هزار متقاضی نهرضر            

 انتظار تسهیلات هستند. ملی مسکن در این استان چش 
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شکنی‌باشی‌و‌حرمت‌فضول  
ای؟ کاری بکن و       خیال شدی و راحت نشسته       فضول باشی تا از در وارد شد بدون مقدمه گفت: چرا بی               

اند تا    هویت راه انداخته    العملی نشون بده، مگر خبر نداری که در فضای مجازی صفحات جعلی و بی                 عکس
بکنند. یک چیزی بگو و یا چیزی بنویس. چه کسانی پشت این صفحات هستند                   فقط تو را بکوبند و تخریب     

 ها با شما چیست؟  و اصلاً ریشه دشمنی و مخالفت آن
خواهند با تخریب و تهدید و پشت نقاب          باشی از تعصب تو سپاسگزارم ولی بگذار کسانی که می           گفتم: فضول 

ها اگر افرادی سالم و شجاع بودند که با نام               خودی نشان بدهند کارشان را بکنند و لذتش را ببرند. آن             
جور فکر کنند و نظرشان به برخی از            نوشتند. به خدا قرار نیست همه یک         آمدند و مطلب می     حقیقی می 

پردازی عرصه را برای      خواهیم درب نقد و تحلیل را تخته بکنیم و با دروغ              ها یکسان باشد. چرا می       پدیده
 منتقدان تنگ نماییم.

دهند کسانی را که پشت این          ای که حضرات مورداستفاده قرار می         گفت: باید از روش کار و نوع پروژه          
ها در سطح جامعه و قوه        به معرفی آن    ها هستند بشناسی و اگر روزی به نتیجه رسیدی باید نسبت             تخریب

 ای؟  ای رسیده ها به نتیجه قضاییه اقدام کنی ولی آیا تاکنون در مورد شناسایی آن
گونه   توان شناسایی کرد. این     ها ردپاهایی را می     باشی شواهد زیادی هست که با توجه به آن            گفتم: فضول 

گردد و این     شود آغاز می    ها و یا مدیران انجام می       رفتارها معمولًا بعد از انتقادهایی که از برخی از مجموعه          
موردی را که تو اشاره کردی درست بعد از انتشار یک استوری آغاز شد و دقیقاً کسانی که پشت این                            

ها نیز از     ها کوتاهی نخواهم کرد و مسلماً آن        خیال، من باز در بیان واقعیت       اند مشخص هستند ولی بی      قضیه
 ریزی خواهند کرد. پشت نقاب و در تاریکی مطلق برای شکستن قلم و بریدن زبان در اتاق فکرشان برنامه

زنند. کسانی که به خیال       های کلان را در سر می پرورانند به هر کاری دست می              ها که سودای مدیریت     آن
کشند برای    ها می   های مدیریتی نقشه    دهند و برای قبضه کردن برخی جایگاه          خودشان حلقه تشکیل می    

دانند،   کنند در رسیدن به هدف سد راهشان بشوند هر اقدامی را مباح می                ساکت کردن کسانی که فکر می     
باف بشوند، شمشیرها را از رو ببندند و هرروز یک صفحه جعلی راه                شکنی بکنند، خیال    دروغ بگویند، حرمت  

 شان اقدام بکنند. بیندازند و برخلاف ادعا و ظاهر فریبنده
ها بخورد تحملش بسیار      گویی وقتی انسان از خودی      فضول باشی گفت: تو عجب دل پری داری، راست می          

آیند   مریزاد گفت که با شجاعت کامل و با هویتی آشکار می          شود. باید به کسانی دست فرسا می سخت و طاقت 
زنند و باید هزاران و هزاران تأسف خورد به کسانی که خیلی ادعا دارند ولی پهلوان                     و حرف دلشان را می    

 ای بیش نیستند. پنبه
رسد در سال     نظر می   ام، چراکه به    هایی پرحجم آماده کرده     گفتم: فضول باشی عزیز، من که خود را به هجمه         

ها و    شکنی های ما به مذاق قدرقدرتان ازخودراضی خوش نیاید و موج دیگری از حرمت برخی از نوشته  ۳۰۴۱
 خورد باید پای لرزش هم بنشیند. ها آغاز گردد ولی باکی نیست هر کسی که خربزه می تخریب

————————————————————————————— 

 باشی‌و‌وزیر‌ورزش‌فضول
کنم، معرف حضورتان     شناسی، وزیر ورزش و جوانان را عرض می          آقای کیومرث هاشمی را که می     
های اخیرش ندارم، منتقدان زیادی دارد، البته دنیای ورزش               که هست. کاری به عملکرد ماه       

های خاص خودش را دارد ممکن است انتقادهای زیادی صورت بگیرد چراکه وزارت عریض                ویژگی
ای است که با همه اقشار جامعه سروکار دارد. توقع             و طویل ورزش و جوانان تقریباً تنها مجموعه        

ترین تعلل، ناکامی و یا رفتار متکبرانه و          از این وزارتخانه و مسئولین آن بالاست و بنابراین کوچک         
دنبال داشته باشد ولی از زمان اخذ رأی اعتماد از            های زیادی به    گیری  تواند موضع   خودمحورانه می 
مورد حرف چسب دوقلو و چندقلو      دو  کار وی خیلی به من چسبیده است. این         دو  مجلس تاکنون   

نیست، باور کن وقتی کاری از روی صداقت و صدق باشد، کاری که بتواند توجه اهالی ورزش را به                   
چسبد. هاشمی هم در این چند ماه         ها می   ها و قلب    نشیند و بر جان     ها می   خود جلب بکند بر دل    

تواند خود    نشان داده که بلد است چگونه در جاده جلب رضایت جامعه ورزش پیش برود و تا می                  
 را در قلوب هواداران جای نماید.

تواند کنار    باید بدانیم و بدانند که ورزش و جامعه آن هیچ وقت با غرور و کبر و خودپسندی نمی                   
باشد در ورزش کاری از پیش نخواهد برد. فردی که برای                "انا رجل "بیاید. کسی که شعارش      

اش داشته باشد و دیگران       خودش در ورزش جایگاه رفیعی قائل شود و نگاهی از بالا بر زیرمجموعه            
وبرخاست با خودش نداند برای ورزش و ورزشکاران و وابستگان به آن، منشأ                  را در شأن نشست   

 خیر و برکت نخواهد بود.

نه، که    خواهی صحبت بکنی. بابا تو را سنه         باشی باز زبان باز کردی و از هر دری می            گفتم: فضول 
کند و در ورزش صاحب چه دفتر و دستک و جایگاه است، کار از این                   چه کسی چگونه رفتار می    

جهت اعصاب خودت رو داغون نکن. شرایط         قبیل ادعاها گذشته است. عید است و ماه رمضان، بی         
بینی باید با آن کنار بیایی و یا دور ورزش را تا اطلاع ثانوی خط قرمز بکشی.                     همین است که می   

مؤمن است که در بیان نقاط مثبت و          وظیفه یک   حالا بگو کدام رفتاهای وزیر را می پسندی؟           
درستی روایت بکند و از گول زدن افکار عمومی             ها به گوش مردم تلاش کرده و به           رساندن آن 

   خودداری نماید.

عنوان معاون ورزشی بود.       گفت: اولین کار مثبت این حضرت وزیر، انتصاب شروین اسبقیان به              
دانیم که او مدیری پر تلاش و کار بلد است و مطمئن در جایگاه معاونت وزیر نیز                      حداقل ما می  

ها   یک طی کرده و مثل برخی       به  های ترقی را یک     تواند اقدامات مؤثری انجام بدهد.اسبقیان پله       می
 کس را هم قبول نکند. شبه مدیر بشود و هیچ یک و" فابدان چیخا"نیست که 

گویی، ورزش اردبیل از اسبقیان خاطره خوبی دارد. حداقل در افزایش سرانه                  گفتم: راست می  
 ۱۳ورزشی و احداث اماکن در مناطق مختلف استان کارهای مناسبی انجام داده است. احداث                   

سالن سرپوشیده طی دو سال خودش یک رکورد در امر توسعه فضاهای ورزشی است. حالا به                     
 دومین مورد اشاره کن.

گفت:کاری که واقعاً قابل تقدیر است عیادت وی از پیشکسوتان و دیدار با استخوان خرد                         
کند و از بزرگان ورزش دلجویی کرده و          ها حضور پیدا می     باشد، در بیمارستان    های ورزش می    کرده

برد. وزیر با     خصوص در نزد پیشکسوتان بالا می        درنهایت احترام خودش را در جامعه ورزش و به         
کند که باید در ارتقاء فرهنگ تکریم          ی مسئولین این وزارتخانه اعلام می        این عمل خود به کلیه    

قدم باشند، باید مسئولین ورزش در هر رده و در هر مقامی حق پیشکسوتان را                   پیشکسوت پیش 
   خوبی ادا نمایند. به

خواهد یادآوری نماید که       هاشمی با حضور در منازل پیشکسوتان به کلیه مدیران وزارتخانه می             
معنای از دست     فرهنگ احترام به پیشکسوت در ورزش ما حذف شدنی نیست چرا که حذف آن به              

 دادن تاریخ و هویت فرهنگی ما محسوب خواهد شد.

احترامی به پیشکسوت یعنی اعلام زنگ خطر برای ورزش ولی این هم باید یادآوری                    گفتم: بی 
 شود که همکاری پیشکسوتان ورزش نیز خود در جهت ارتقای این جایگاه ضروری است.

ها، صاحب جایگاه می شود       گفت: هر عزیزی که در ورزش چه در سطح کلان و یا در زیرمجموعه              
ها را باید مورد توجه قرار بدهد. ادعای حفظ              تلاش برای آشنایی با پیشکسوتان و شناخت آن         
راستی که وزیر ورزش و جوانان در چندماهه           حرمت پیشکسوتان باید در عمل مشاهده گردد و به         

ها   اخیر نشان داده است که حفظ شأن پیشکسوتان و رسیدگی به برخی از مشکلات و نیازهای آن                
 را در اولویت قرار داده است.

منت مسئولان به جامعه ورزشی است و بدون          گفتم: آرزوی همه دوستداران، خدمت صادقانه و بی       
دارند نامی نیک در تاریخ ورزش برجای         هایی که مخلصانه و خالصانه در این راه گام برمی           شک آن 
  .گذارند می

 فضول باشی

بررای ورزش       ۳۰۴۱همه امیدوارند که سال      

کشور سال پرباری باشد. همه امیدوارند که در         

سال جدید از مسئولین وزارتخانه تا مدیرریرت         

هرا و       در سطوح دیرگرر ازجرملره اسرتران             

ها تذکرات و هشدارهای دلسوزان و         شهرستان

های آگاه و متعهد را پذیررا        کارشناسان و رسانه  

باشند و با اتخاذ روش مناسب در مدیریرت از           

های قبرل جرلروگریرری           تکرار اشتباهات سال  

 نمایند.

دانند کره ورزش      خوبی می   مندان به   همه علاقه 

بیشترین ضربات را از جانرب مردیرران خرود             

خورد. بررسی دقیق سرگذشت و         خورده و می  

تواند   تاریخ ورزش ایران اسلامی این ادعا را می       

اثبات بکند. مدیرانی که شناختی از ورزش و           

های مختلف آن نداشته باشنرد، افررادی           رشته

که در عمر خود حتی یک تیم محلی را اداره         

نکرده باشند و یا کسانی کره سرفرارشری و               

توانرنرد     تحمیلی باشند در مدیریت ورزش نمی     

 موفق عمل نمایند.

سپردن مناصب و سکان مردیرریرتری ورزش            

شران     تریرن رزومره      کشور به افرادی که بزرگ    

ها و یا برخورداری از حمایت        وابستگی به جناح  

زا و      نفوذ باشد برای ورزش آسریرب         افراد ذی 

شود. همه کسانری کره بررای             خطرآفرین می 

سوزانند و در سطوح مرخرترلرف        ورزش دل می  

کنند باید از قرربرانری       ریزی می  برای آن برنامه  

خواهان و طرالربران        شدن ورزش در قبال زیاده    

هرا مرمرانرعرت          قدرت و عاشقان معروف شدن    

 نمایند.

مرداری و       کره در کشرور لریراقرت             تا زمانی 

هرا مرورد      سالاری در اعطای مسئولیت    شایسته

توجه قرار نگیرد و بسراط سروگرلری برازی،               

توان   بازی میدانداری بکند نمی     باندبازی و حلقه  

 جانبه امیدوار شد. به پیشرفت همه

ورزش و مدیریت آن حساب و کرتراب خراص         

خودش را دارد. یک فرد ورزشری کره خرا               

خورده ورزش بوده و در کنار آن عرمرری را              

طرورکرلری ورزش در           سپری کرده باشد و به   

هرای     داند که چگونه برخرش      خونش باشد می  

مختلف ورزش را مدیریت برکرنرد و از چره               

هایی رضایت تماشاگرران، ورزشرکراران و            راه

مربیان را تأمین نماید. اگر در ورزش مردیرری           

مسئولیت بپذیرد که ورزش را نشناسرد و برا            

زوایا و زیر و بم آن آشنا نباشد ولی در عرلرم          

تواند مردعری       مدیریت سرآمد باشد بازهم نمی    

 موفقیت در عرصه ورزش بوده باشد.

های مختلف مدیریت ورزشری     که در بخش   این

براشریرم       حضور افراد غیرمرتبط را شاهد مری      

ترین دلیلش جدی نگرفتن ورزش توسرط         مهم

مسئولین دولتی است. اگر در سطح مدیرریرت          

کلان کشوری ورزش از جایگاه مهم و باارزشی        

ای برای ایجاد تحرول و         برخوردار باشد و اراده   

پیشرفت آن در نقاط مختلف ایرران اسرلامری         

های انسانی موجود و از کسانری   باشد از سرمایه 

ها بروده     ای از زندگی آن     که ورزش بخش عمده   

  کردند و بره ایرن         به بهترین وجه استفاده می    

توانستند در کنار زدن موانع از سرر          ترتیب می 

 وظیفه نمایند. خوبی انجام راه پیشرفت آن به

رود در سال جدیرد اصرل          و درنهایت امید می   

نظارت در ورزش، جایگاه خاصی داشته باشرد.        

اگر نظارت دقیق و مستمر باشد دیگر امرکران      

که هر کسی هرر کراری          رفتار خودسرانه و این   

دلش بخواهد انجام بدهد وجود نخواهد داشت،       

جا از جیب مردم و کیسره         دیگر اجازه خرج بی   

پذیر نخواهد شد و ورزش در          المال امکان   بیت

راستای رسیدن به آرامش و برخورداری از یک        

 فضای سالم حرکت خواهد کرد.)  

 مدیریت‌کارآمد؛‌نیاز‌ورزش‌کشور

هر سخن 
جایی و هر 
نقطه مکانی 

 دارد
های   مندان به رشته    دوستداران ورزش و علاقه   

ای جز پیشرفت     مختلف ورزشی آرزو و خواسته    
ورزش و حرکت آن به سوی اوج و افتخار              

شود، اگر    نداشته و ندارند. اگر حرفی زده می        
اش از روی     گیرد، همه   اظهار نظری صورت می   

خاطر ورزش و موفقیت آن          دلسوزی و به   
 باشد. می

قبول مسئولیت در ورزش فقط باید برای             
خدمت و کمک به تقویت نقاط مثبت و مبارزه         
با موارد منفی و بازدارنده باشد. پیشرفت             

ورزش و تحقق اهداف مورد نظر در گروی            
نظم و قرار گرفتن هر چیز و هر فرد سر جای            

 باشد. خودش می
در برخورد با حقایق موجود در دنیای ورزش          

تواند   احساساتی عمل کردن آفتی است که می      
ها را زیر سؤال ببرد و زمینه را           خیلی از خوبی  

برای بروز مسائل ناخوشایند و هنجارشکنانه         
 آماده بکند.

دهد که موفقیت در ورزش و         تجربه نشان می  
شود   های مختلف آن موقعی حاصل می        بخش

که اصول مورد توجه قرار بگیرد و شرایط رشد         
ها    ترین آن     و پیشرفت که یکی از مهم           

حاکمیت نظم و انضباط در امور و حرکت             
کردن هر جزء وعنصر و هر فرد در حوزه               
 اختیارات است کاملاً در دستور کار قرار بگیرد.

ای، پیشرفت    ای و در هر مجموعه      در هر زمینه  
در سایه همدلی، حفظ احترام و جایگاه همه          
افراد، پرهیز از اقدامات خودسرانه و عدم توجه        

ها و سفارشات بازیگران پشت صحنه        به توصیه 
شود و محال است در هر حوزه و            حاصل می 
نظمی،   ای پیشرفت و ترقی در سایه بی         عرصه

های تخریب و      اندازی گروه   شلختگی و راه   
تهمت در فضاهای مجازی و حقیقی به دست         

 آید.

در قبال منتقدان برخورد آگاهانه همراه با ارائه        
دلایل و مستندات و دفاع از عملکردها و              

های موجود برای      ها با واقعیت     مطابقت آن 
دستیابی به هدف مؤثر خواهد بود و در مقابل          
ها   دست زدن به حرکات و رفتار و اظهار حرف         

و نظرات تقبیح شده و فاقد خریدار نمی تواند          
با شأن و قدر و منزلت ورزش ما همخوانی             

 داشته باشد.
هر مسئولی که بتواند در ورزش، منشاء خیر و         
برکت و تحول بشود و در روند امور آن جهش           

ای ایجاد بکند برای جامعه ورزش        ملاحظه  قابل
چاکان ورزش    قابل احترام خواهد بود. سینه      

خواهند که هر روز بیشتر از روز قبل                می
های گذشته جبران شود و با            ماندگی  عقب

حاکمیت حساب و کتاب حرکت رو به جلو با           
 شتابی مطلوب و درخور تحسین انجام بگیرد.

که   ها به دست نخواهد آمد مگراین       این موفقیت 
نیروی انسانی موجود در سر جای خودش            
مورداستفاده قرار بگیرد و از سپردن                

ها به افراد غیر ورزشی و یا                  مسئولیت
طلبان و مروجان     های ورزش و یا منفعت     آویزان
های سودآور پرهیز گردد.چه زیبا گفته          پروژه

اند که هر سخن جایی و هر نقطه مکانی دارد.           
شده شایسته    بیان این واقعیت و اصل پذیرفته      

های جعلی نبوده و       اندازی گروه   تخریب و راه  
نیست. اگر ورزش در کلیه سطوح از ملی تا            
یک شهر کوچک روی اصول مدیریت شود و          

ها و اقدامات رضایت خداوند        در همه تصمیم  
متعال در عمل و نه در حرف در نظر گرفته             
شود موفقیت و سربلندی و سرافرازی در             

 دسترس خواهد بود.
میان عزیزانی که به ناحق و بدون                دراین

شایستگی و تخصص لازم دوست دارند در           
ورزش آفتابی شوند و از برکات این عرصه             

برداری کنند    های آینده بهره    برای اهداف سال  
طلبانه و    باید برای جواب دادن به روحیات جاه      

های   های شخصی به سراغ مقوله       احیاناً انتقام 
های    دیگر بروند و با راه انداختن بازی              

پراکنی و      پرده، تفرقه افکنی، نفرت         پشت
تحریک برخی از افراد صادق و جوان و مؤمن           
 برای برهم زدن فضای ورزش تلاش ننمایند.

ها برای ابراز     ها است. خیلی    ورزش برای ورزشی  
وجود به ورزش روی خوش نشان داده و حتی          

های   ها از وزیری تا پست         به بالاترین مقام   
اند ولی امروز اثری از       حساس دیگر دست یافته   

ها در صحنه ورزش نیست ولی باز هم               آن
اعضای خانواده اصلی همچنان پابرجا و در آن         

 باشند. تأثیرگذار می

احمر  توصیه هلال
 شهر  مشگین

 به گردشگران
سرپرست جمعیت هلال احمر مشگین شهر از       
پیدا شدن پنج مفقودی در منطقه داغ کندی         

از توابع مرادلو مشگین شهر خبر داد و به              
کوهنوردان و گردشگران توصیه کرد قبل از          
عزیمت به مناطق گردشگری و کوهستانی          
برنامه خود را به تیم کوهنوردی شهرستان           

 اعلام کنند.
اصغر نظری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با             
اشاره به عملیات پنج ساعته جست و جو و             
نجات پنج نفر در منطقه داغ کندی این               
شهرستان اظهار کرد: پیرو دریافت گزارش          

حادثه مفقودی پنج نفر در منطقه دغ کندی          
از توابع مرادلو شهرستان مشگین شهر، سه          
اکیپ نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر        
شهرستان مشکین به محل اعزام و عملیات          

 جست و جو برای این افراد آغاز شد.
وی اضافه کرد: با هماهنگی و همکاری               
نیروهای انتظامی، بخشداری مرادلو و کمک         
اهالی منطقه پس از پنج ساعت جستجو این          
افراد صحیح و سالم در منطقه شناسایی و به           

 روستای داغ کندی انتقال داده شدند.
سرپرست جمعیت هلال احمر مشگین شهر         
همچنین گفت: از کوهنوران گردشگران            

خواهیم قبل از عزیمت به مناطق                 می
گردشگری و کوهستانی برنامه حرکتی تیم          
خود را به هیات کوهنوردی اعلام کنند تا در           
مواقع نیاز امکان ارائه کمک در سریعترین            

 زمان ممکن وجودداشته باشد.

روزه  ۵آغاز بارش 
باران در برخی 

 مناطق کشور
سازمان هواشناسی با اشاره به ورود سامانه           

روزه باران در     ۵بارشی جدید، از آغاز بارش        
برخی مناطق کشور خبر داد و اعلام کرد: از           
بعدازظهر یکشنبه در نیمه شرقی کشور وزش        
باد شدید و در برخی نقاط خیزش گردوخا          

 رخ خواهد داد.
بر اساس اعلام سازمان هواشناسی و بررسی          

نگری با ورود      های همدیدی و آینده       نقشه
سامانه بارشی به کشور، در برخی نقاط               
آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، شمال            

های آذربایجان غربی، زنجان و قزوین          استان
رگبار باران، رعدوبرق وزش باد شدید موقتی و        

بینی   در برخی نقاط خیرش گردوخا  پیش       
 شود. می

فروردین با گسترش فعالیت          ۳۱یکشنبه   
غرب، برخی نقاط      سامانه بارشی، در شمال     

های واقع در        غرب، استان     غرب و جنوب    
های شمالی و جنوبی البرز مرکزی،              دامنه
های مرکزی زاگرس رگبار باران،               دامنه

رعدوبرق وزش باد شدید موقتی و در برخی           
 نقاط خیرش گردوخا  رخ خواهد داد.

غرب   فروردین علاوه بر شمال     ۰۴روز دوشنبه   
کشور در ارتفاعات البرز مرکزی، برخی نقاط         

شرق و شرق و برخی نقاط مرکزی              شمال
 بینی شده است. زاگرس بارش پراکنده پیش

فروردین در نیمه غربی        ۰۳شنبه    روز سه 
فروردین علاوه بر     ۰۰کشور و روز چهارشنبه      

های    نیمه غربی در نواحی مرکزی، استان          
های جنوبی البرز     ساحلی دریای خزر و دامنه     

مرکزی بارش باران خواهیم داشت. خواهد          
 شد.


